
Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

KLASA: 602-01/21-01/144 

URBROJ: 2121-13-21-01 

 

Đakovo, 8. srpnja 2021. 

 
Na temelju članka 16 stavka 6 Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (NN br. 116/2018), ravnatelj Ante Andabak, donosi 

 

ODLUKU 

o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala  

za školsku godinu 2021./22. 

      

Članak 1. 

Ravnatelj donosi Odluku o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala za školsku godinu 

2021./22. U skladu s člankom 16 stavkom 6 Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima 

za osnovnu i srednju školu (NN br. 116/2018). Odluka se objavljuje na mrežnim stranicama Škole 

najkasnije do 15. srpnja. 

 

Članak 2. 

Drugi obrazovni materijali nastavna su pomagala koja mogu biti tiskana, digitalna ili fizička, a pomažu 

u ostvarivanju pojedinih odgojno-obrazovnih ishoda utvrđenih predmetnim kurikulumom, kao i 

očekivanja međupredmetnih tema, potiču interakciju učenik – učenik i/ili učenik – sadržaj te 

istraživački i/ili grupni rad. 

 

Članak 3. 

Komercijalni drugi obrazovni materijali izabiru se isključivo iz virtualnog repozitorija. 

 

Članak 4. 

U skladu s člankom 16 stavkom 7 Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (NN br. 116/2018), ova se Odluka prilaže školskom kurikulumu kojim se 

utvrđuje popis komercijalnih i besplatnih drugih obrazovnih materijala koji se planiraju koristiti u 

nastavi, a učitelj individualno odlučuje koje će materijale utvrđene školskim kurikulumom koristiti. 

 

Članak 5. 

U skladu s člankom 16 stavkom 8 Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (NN br. 116/2018), potrebna je suglasnost roditelja ako ukupna cijena svih 

komercijalnih drugih obrazovnih materijala koji se koriste u nastavi obveznih predmeta u pojedinom 

razredu prelazi 20 % za razrednu nastavu, 30 % za 5. i 6. razred, odnosno 40 % za 7. i 8. razred iznosa 

umnoška pripadajućeg koeficijenta (f) i medijalne neto plaće (M) iz članka 4 stavka 1 Zakona o 

udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (NN br. 116/2018). U 

ukupnu cijenu ne ulaze materijali za predmete s pretežno odgojnom komponentom i izbornih 

predmeta. 

 

Članak 6. 

Suglasnosti će se moći potpisati na prvom roditeljskom sastanku šk. god. 2021./22.  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

Članak 7. 

U nastavku ove Odluke slijedi popis odabranih komercijalnih drugih obrazovnih materijala Osnovne 

škole „Ivan Goran Kovačić“, Đakovo za šk. god. 2021./22. Taj je popis sastavni dio ove Odluke. 

 

                                                                                                      Ravnatelj 

  

                                                                      Ante Andabak, prof. 

 

POPIS DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA 
 

 

RAZREDNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. RAZRED 

MATEMATIKA 

Matematika 1, 
zbirka zadataka za 
1. razred 

Marijana Martić, 
Gordana Ivančić, 
Esma Sarajčev, 
Suzana Bralić 

zbirka zadataka Profil Klett d.o.o. 

PRIRODA I 
DRUŠTVO 

Priroda i društvo 1, 
nastavni listići za 1. 
razred 

Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja 
Basta 

nastavni listići Profil Klett d.o.o. 

Pogled u svijet 1, 
tragom prirode i 
društva, radna 
bilježnica za 1. 
razred 

Sanja Škreblin, 
Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja 
Basta 

radna bilježnica Profil Klett d.o.o. 

LIKOVNA KULTURA 

Likovna mapa za 1. 
i 2. razred 

  Profil Klett d.o.o. 

KATOLIČKI 
VJERONAUK 
 

U Božjoj ljubavi, 
radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 
prvoga razreda 
osnovne škole 

Ana Volf, Tihana 
Petković 

radna bilježnica Nadbiskupski 
duhovni stol - Glas 
Koncila 

ENGLESKI JEZIK 
 

Dip in 1, radna 
bilježnica za 
engleski jezik u 
prvom razredu 
osnovne škole, 
prva godina učenja 

Biserka Džeba, 
Vlasta Živković 

radna bilježnica Školska knjiga d.d. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

INFORMATIKA 

e-Svijet 1 radna 
bilježnica 
informatike u 
prvom razredu 
osnovne škole 

Josipa Blagus 
Marijana Šundov 

radna bilježnica Školska knjiga 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

RAZREDNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

2. RAZRED 

HRVATSKI JEZIK 

Pčelica 2, radna 
bilježnica za hrvatski 
jezik u drugom 
razredu osnovne 
škole, 1. dio 
 
 
Pčelica 2, radna 
bilježnica za hrvatski 
jezik u drugom 
razredu osnovne 
škole, 2. dio 

Sonja Ivić, 
Marija 
Krmpotić 
 
 
 
 

Sonja Ivić, 
Marija 
Krmpotić 

radna bilježnica 
 

 
 
 

 
 
 

radna bilježnica 

Školska knjiga d.d. 
 
 
 
 
 
 
 
Školska knjiga d.d. 

MATEMATIKA 

Matematika 2, 
zbirka zadataka 

 

Marijana 
Martić, Gordana 
Ivančić, Anita 
Čupić, Maja 
Matas 

zbirka zadataka 

 
Profil Klett d.o.o. 

 

Moj sretni broj 
2, radna 
bilježnica za 
matematiku u 
drugom razredu 
osnovne škole 
 
 
Moj sretni broj 
2, zbirka 
zadataka za 
matematiku u 
drugom razredu 
osnovne škole 

Dubravka 
Miklec, Sanja 
Jakovljević 
Rogić, Graciella 
Prtajin 
 
 
 
Dubravka 
Miklec, Sanja 
Jakovljević 
Rogić, Graciella 
Prtajin 

radna bilježnica 
 
 
 
 
 
 
 
zbirka zadataka 

Školska knjiga 
d.d. 
 
 
 
 
 
 
Školska knjiga 
d.d. 

PRIRODA I 
DRUŠTVO 

Priroda i društvo 
2, nastavni listići 
za 2. razred 
osnovne škole 

Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja 
Basta 

nastavni listići Profil Klett d.o.o. 
 

 

Istražujemo naš 
svijet 2, radna 
bilježnica za 
prirodu i društvo u 
drugom razredu 
osnovne škole 

Tamara Kisovar 
Ivanda, Alena 
Letina 

radna bilježnica Školska knjiga d.d. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

ENGLESKI JEZIK 

Dip in 2, radna 
bilježnica za 
engleski jezik u 
drugom razredu 
osnovne škole 

Vlasta Živković, 
Željka Čižić, 
Maja Jakus 

radna bilježnica Školska knjiga d.d. 

 

KATOLIČKI 
VJERONAUK 

U prijateljstvu s 
Bogom, radna 
bilježnica za 
katolički 
vjeronauk 
drugoga razreda 
osnovne škole 

Ana Volf, 
Tihana 
Petković 

radna bilježnica Nadbiskupski 
duhovni stol - Glas 
Koncila 

 

LIKOVNA KULTURA 

Mapa za likovnu 
kulturu u drugom 
razredu osnovne 
škole   

 
 

 Školska knjiga 
d.d.(2.c) 
Profil (2.a i 2.b) 

 

INFORMATIKA 

e-Svijet 2 radna 

bilježnica 

informatike u 

drugom razredu 

osnovne škole 

Josipa Blagus  
Ana Budojević 
Marijana 
Šundov 

radna bilježnica Školska knjiga 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

RAZREDNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

3. RAZRED 

HRVATSKI JEZIK 

Zlatna vrata 3, 
radna bilježnica 
za hrvatski jezik 
u trećem 
razredu 
osnovne škole 
 
Škrinjica slova i 
riječi 3 - radna 
bilježnica iz 
hrvatskog jezika 
za 3. razred 
osnovne škole 
 
Škrinjica slova i 
riječi 3 - 
nastavni listići iz 
hrvatskog jezika 
za 3. razred 
osnovne škole 

Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić 
 
 
 
 
 
Andrea Škribulja 
Horvat, Vesna 
Marjanović, dr. 
sc. Marina 
Gabelica, dr sc 
Dubravka Težak 
 
Andrea Škribulja 
Horvat, Vesna 
Marjanović, 
Marina Gabelica 

 

radna bilježnica 
 
 
 
 
 
 

radna bilježnica 
 
 
 
 
 
 
nastavni listići 

Školska knjiga d.d. 
 
 
 
 
 
 
 
Alfa d.d. 
 
 
 
 
 
 
Alfa d.d. 

MATEMATIKA 

Moj sretni broj 
3, zbirka 
zadataka za 
matematiku u 
trećem razredu 
osnovne škole 
 
 
Moj sretni broj 
3, radna 
bilježnica za 
matematiku u 
trećem razredu 
osnovne škole 
 
Otkrivamo 
matematiku 3, 
zbirka zadataka 
iz matematike 
za treći razred 
osnovne škole 
 
 

Sanja Jakovljević 
Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella 
Prtajin 
 
 
 
 
Sanja Jakovljević 
Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella 
Prtajin 
 
 
 
dr. sc. Dubravka 
Glasnović 
Gracin, Gabrijela 
Žokalj, Tanja 
Soucie 
 
 
 

zbirka zadataka 
 
 
 
 
 
 
 
radna bilježnica 
 
 
 
 
 
 
zbirka zadataka 

 
 
 
 
 
 
 

Školska knjiga d.d. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Školska knjiga d.d. 
 
 
 
 
 
 
 

Alfa d.d. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

Otkrivamo 
matematiku 3, 
integrirani listići 
za nastavu 
matematike u 
trećem razredu 
osnovne škole 

Gabriela Žokalj, 
Dubravka 
Glasnović Gracin, 
Tanja Soucie 

 

 
integrirani listići 
 

Alfa d.d. 

 

 

 

 
PRIRODA I 
DRUŠTVO 

Istražujemo naš 
svijet 3, radna 
bilježnica za 
prirodu i društvo 
u trećem razredu 
osnovne škole 
 

Priroda, društvo i 
ja 3, radna 
bilježnica iz prirode 
i društva za treći 
razred osnovne 
škole 

Alena Letina, 
Tamara Kisovar 
Ivanda, Zdenko 
Braičić 
 
 

dr. sc. Mila Bulić, 
Gordana Kralj, 
Lidija Križanić, 
Marija Lesandrić 
 

 

radna bilježnica 
 
 
 
 
 
 

radna bilježnica 
 

Školska knjiga d.d. 

 
 
 
 
 
Alfa d.d. 

 

 

 
ENGLESKI JEZIK 

Dip in 3, radna 
bilježnica za 
engleski jezik u 
trećem razredu 
osnovne škole, 
treća godina 
učenja 

Maja 
Mardešić 

radna 
bilježnica 

Školska knjiga d.d. 

KATOLIČKI 
VJERONAUK 
 

U ljubavi i 
pomirenju, 
radna bilježnica 
za katolički 
vjeronauk 3. 
razreda OŠ 

Tihana 
Petković, Ana 
Volf, Ivica 
Pažin, Ante 
Pavlović 

radna bilježnica Kršćanska 
sadašnjost d.o.o. 

LIKOVNA 

KULTURA 

Likovna mapa za 
treći razred 

  Školska knjiga d.d.¸ 
 
Alfa d.d. 

 

INFORMATIKA 

e-Svijet 3 radna 
bilježnica 
informatike u 
trećem razredu 
osnovne škole 

Josipa Blagus  

Ana Budojević 

Marijana 

Šundov 

radna 
bilježnica 

Školska knjiga 

 

 

 

 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

RAZREDNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

4. RAZRED 

HRVATSKI JEZIK 

Zlatna vrata 4, radna 
bilježnica hrvatskoga 
jezika u četvrtom 
razredu osnovne 
škole 

Sonja Ivić, 
Marija Krmpotić 

radna bilježnica Školska knjiga d.d. 

MATEMATIKA 

Moj sretni broj 4, 
radna bilježnica za 
pomoć u učenju 
matematike u 
četvrtom razredu 
osnovne škole 

 
 

Moj sretni broj 4, 
zbirka zadataka za 
pomoć u učenju 
matematike u 
četvrtom razredu 
osnovne škole 

Sanja 
Jakovljević 
Rogić, Dubravka 
Miklec, 
Graciella Prtajin 
 
 
 
 

Sanja Jakovljević 
Rogić, Dubravka 
Milkec, Graciella 
Prtajin 

radna bilježnica 
 
 
 
 
 
 

 
radna bilježnica 

Školska knjiga d.d. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Školska knjiga d.d. 

 

PRIRODA I 
DRUŠTVO 

Istražujem naš svijet 
4, radna bilježnica za 
pomoć u učenju 
prirode i društva u 
četvrtom razredu 
osnovne škole 

Tamara Kisovar 
Ivanda, Alena 
Letina, Zdenko 
Braičić, Tamara 
Dubrović, 
Marina Pavić 

radna 
bilježnica 

Školska knjiga d.d. 

 

ENGLESKI JEZIK 

Dip in 4, radna 
bilježnica za engleski 
jezik u četvrtom 
razredu osnovne 
škole, 4. godina 
učenja 

Suzana Ban, 
Dubravka 
Blažić 
 
 

 

radna bilježnica 
 
 
 

Školska knjiga d.d. 
 

 

 

KATOLIČKI 
VJERONAUK 

Darovi vjere i 
zajedništva, radna 
bilježnica za 
katolički vjeronauk 
4. razreda OŠ, 
radna bilježnica 

Ivica Pažin, 
Ante Pavlović, 
Ana Volf, 
Tihana Petković 

radna bilježnica Kršćanska 
sadašnjost d.o.o. 

 

NJEMAČKI JEZIK 

Lernen, singen, 
spielen 1, radna 
bilježnica iz 
njemačkoga jezika 
za četvrti razred 
osnovne škole (prva 
godina učenja) 

Gordana Matolek 
Veselić, Željka 
Hutinski, Vlada 
Jagatić 

radna bilježnica Alfa d.d. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

INFORMATIKA 

e-Svijet 4 radna 
bilježnica informatike 
u četvrtom razredu 
osnovne škole 

Josipa Blagus  
Nataša Ljubić 
Klemše Ivana 
Ružić Mario 
Stančić 

radna bilježnica Školska knjiga 

 

LIKOVNA 
KULTURA 

Likovna mapa   Školska knjiga 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

PREDMETNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

5. RAZRED 

 

 

 
HRVATSKI JEZIK 
 

Volim hrvatski 5, 
radna bilježnica za 
hrvatski jezik u 
petom razredu 
osnovne škole 

Anđelka Rihtarić, 
Žana Majić, Sanja 
Latin 

radna bilježnica Školska knjiga d.d. 

PRIRODA 

Priroda 5, radna 
bilježnica za 
prirodu u petom 
razredu osnovne 
škole 
 
 
 

 
Priroda 5, radna 
bilježnica za 
pomoć u učenju 
prirode u petom 
razredu osnovne 
škole 

Damir Bendelja, 
Doroteja 
Domjanović Horvat, 
Diana Garašić, 
Žaklin Lukša, Ines 
Budić, Đurđica 
Culjak, Marijana 
Gudić 

 
 

Đurđica Culjak, 
Renata Roščak 

radna bilježnica 
 
 
 
 
 
 

 
 

radna bilježnica za 
pomoć u učenju 

Školska knjiga d.d. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Školska knjiga d.d. 

ENGLESKI JEZIK 
 

Dip in 5, radna 
bilježnica engleskog 
jezika u petom 
razredu osnovne 
škole 

Suzana Ban radna bilježnica  Školska knjiga d.d. 

 

KATOLIČKI 
VJERONAUK 

Učitelju, gdje 
stanuješ? (Iv 1,38), 
radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 
5. razreda OŠ 

Mirjana Novak, 
Barbara Sipina 

radna bilježnica  Kršćanska 
sadašnjost d.o.o. 

 

 

 

 
NJEMAČKI JEZIK 

 

Lernen, Singen, 
Spielen 2, radna 
bilježnica iz 
njemačkoga jezika 
za peti razred 
osnovne škole, 
druga godina učenja 

Gordana Matolek 
Veselić, Vlada 
Jagatić, dr.sc. Damir 
Velički 

radna bilježnica Alfa d.d. 

 

GEOGRAFIJA 

Geografija 5, 
radna bilježnica iz 
geografije za peti 
razred osnovne 
škole 
 
 
GEOGRAFSKI 
ATLAS za osnovnu 
školu 

Ivan Paradi, Ivana 
Petrić 
 
 
 
 
 
skupina autora 

radna bilježnica 
 
 
 
 
 
 
 

Profil Klett d.o.o. 
 
 
 
 
 
 
Hrvatska školska 
kartografija i 
Školska knjiga d.d. 
Zagreb 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

POVIJEST 

Klio 5, radna 
bilježnica za 
povijest u petom 
razredu osnovne 
škole 
 
 
Klio 5, povijesni 
atlas i slijepe karte 
u petom razredu 
osnovne škole 

Sonja Bančić, Tina 
Matančić 

radna bilježnica Školska knjiga d.d. 
 
 
 
 
 
 
Školska knjiga d.d. 
 

 

TEHNIČKA 
KULTURA 

TK5, radni 
materijali za 
vođenje vježbi i 
praktičnog rada iz 
tehničke kulture za 
peti razred 
osnovne škole 

FanY Bilić, Damir 
Ereš, Ružica Gulam 
, Ana Majić, Tijana 
Martić, Darko 
Suman,  
Mato Šimunović, 
Leon Zakanji, 
Tamara Valčić, 
Marijan Vinković 

radni materijali 
 

Profil Klett d.o.o. 
 

 

LIKOVNA 
KULTURA 

Likovna mapa 5-6  Likovna mapa PROFIL KLETT 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

PREDMETNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. RAZRED 

HRVATSKI JEZIK 

Hrvatska 
krijesnica - radna 
bilježnica za jezik, 
komunikaciju i 
književnost za 6. 
razred osnovne 
škole 

Slavica Kovač, 
Mirjana Jukić, 
Danijela Zagorec 

radna bilježnica Naklada Ljevak 
d.o.o. 

PRIRODA 

 

Priroda 6, radna 
bilježnica iz 
prirode za 6. 
razred osnovne 
škole s 
materijalima za 
istraživačku 
nastavu 

Biljana Agić, 
Sanja Grbeš, 
Dubravka 
Karakaš, 
Anamarija Kirac, 
Ana Lopac Groš, 
Jasenka 
Meštrović 

radna bilježnica Profil Klett d.o.o. 

ENGLESKI JEZIK 

Dip in 6, radna 
bilježnica za 
engleski jezik u 
šestom razredu 
osnovne škole, 
šesta godina 
učenja 

Maja 
Mardešić 

radna bilježnica Školska knjiga d.d. 

NJEMAČKI JEZIK 

Lernen und 
Spielen 3, radna 
bilježnica iz 
njemačkoga 
jezika za šesti 
razred osnovne 
škole, treća 
godina učenja 

dr.sc. Damir 
Velički, dr.sc. 
Blaženka 
Filipan-Žignić, 
Gordana 
Matolek Veselić 

radna bilježnica Alfa d.d. 

GEOGRAFIJA 

Moja Zemlja 2, 
radna bilježnica 
iz geografije za 
šesti razred 
osnovne škole 

Ivan Gambiroža, 
Josip Jukić, 
Dinko Marin, 
Ana Mesić 

radna bilježnica Alfa d.d. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

POVIJEST 

Klio 6, radna 
bilježnica za 
povijest u 
šestom razredu 
osnovne škole 
 
 
 
Klio 6, povijesni 
atlas i slijepe 
karte u šestom 
razredu osnovne 
škole 

Žđeljko Brdal, 
Margita Madunić 
Kaniški, Toni 
Rajković 
 

 
 
 

radna bilježnica Školska knjiga d.d. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Školska knjiga d.d. 

 

TEHNIČKA 
KULTURA 

TK 6, radni 
materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada iz 
tehničke kulture za 
šesti razred 
osnovne škole 

Leon Zakanji, 
Tamara Valčić, 
Mato Šimunović, 
Darko Suman, 
Dragan Vlajinić, 
Tome Kovačević, 
Ana Majić, Damir 
Ereš, Ivo Tkalec 

radni materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada iz 
tehničke kulture za 
šesti razred 
osnovne škole 

Profil Klett d.o.o. 
 

 

LIKOVNA 
KULTURA 

Likovna mapa 5-6  Likovna mapa PROFIL KLETT 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

PREDMETNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

7. RAZRED 

HRVATSKI JEZIK 

Hrvatska 
krijesnica - radna 
bilježnica za 
jezik, 
komunikaciju i 
književnost za 7. 
razred osnovne 
škole 

Slavica Kovač, 
Mirjana Jukić, 
Danijela Zagorec 

radna bilježnica Naklada Ljevak 
d.o.o. 

ENGLESKI JEZIK 

Dip in 7, radna 
bilježnica 
engleskog jezika 
u sedmom 
razredu osnovne 
škole, sedma 
godina učenja 

Višnja Anić, 
Božica Pavlinek 

radna bilježnica  Školska knjiga d.d. 

NJEMAČKI JEZIK 

Lernen und 
Spielen 4, radna 
bilježnica iz 
njemačkoga 
jezika za sedmi 
razred osnovne 
škole, četvrta 
godina učenja 

Ivana Vajda, 
Karin Nigl, 
Gordana 
Matolek Veselić 

radna bilježnica Alfa d.d. 

GEOGRAFIJA 
 

Moja Zemlja 3, 
radna bilježnica 
iz geografije za 
sedmi razred 
osnovne škole 

Ane Kožul, 
Silvija Krpes, 
Krunoslav 
Samardžić, 
Milan Vukelić 

radna bilježnica Alfa d.d. 

POVIJEST 

Klio 7, radna 
bilježnica za 
povijest u 
sedmom razredu 
osnovne škole 
 

Klio 7, povijesni 
atlas i slijepe karte 
u sedmom razredu 
osnovne škole 

Krešimir Erdelja, 
Igor Stojaković 

radna bilježnica Školska knjiga d.d. 
 
 
 
 
 
 
Školska knjiga d.d. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

BIOLOGIJA 

Biologija 7, 
radna bilježnica 
za biologiju u 
sedmom razredu 
osnovne škole 
 

 
Biologija 7, 
radna bilježnica 
za pomoć u 
učenju biologije 
u sedmom 
razredu osnovne 
škole 

Damir Bendelja, 
Žaklin Lukša, 
Renata Roščak, 
Emica Orešković, 
Monika Pavić, 
Nataša Pongrac 

 
Đurđica Culjak, 
Renata Roščak 

radna bilježnica 
 
 
 
 

 
 

radna bilježnica 

Školska knjiga d.d. 
 
 
 
 
 
 

 
Školska knjiga d.d. 

KEMIJA 

Kemija 7, radna 
bilježnica iz 
kemije za sedmi 
razred osnovne 
škole s radnim 
listićima za 
istraživačku 
nastavu 
 
Kemija 7, radna 
bilježnica s 
materijalima za 
pomoć 
učenicima pri 
učenju kemije u 
sedmom razredu 

Tamara Banović, 
Karmen Holenda, 
Sandra Lacić, 
Elvira Kovač-
Andrić, Nikolina 
Štiglić 
 
 
 
Marijana 

Magdić, Nikolina 
Štiglić 
 

radna bilježnica 
 
 
 
 
 
 
 
 
radna bilježnica 
 

Profil Klett d.o.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Profil Klett d.o.o. 

FIZIKA 

Fizika 7, radna 
bilježnica i pribor 
za istraživačku 
nastavu fizike u 
sedmom razredu 
osnovne škole 

Mijo Dropuljić, 
Sandra Ivković, 
Tanja Paris, Iva 
Petričević, 
Danijela Takač, 
Senada  
Tuhtan, Ivana 
Zakanji 

radna bilježnica Profil Klett d.o.o. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 
TEHNIČKA 
KULTURA 

TK 7, radni 
materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada iz 
tehničke kulture za 
sedmi razred 
osnovne škole 

Leon Zakanji, 
Dragan Vlajinić, 
Damir Čović, 
Krešimir Kenfelj, 
Alenka Šimić, Sanja 
Prodanović Trlin, 
Marijan Vinković 

radni materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada iz 
tehničke kulture za 
sedmi razred 
osnovne škole 

Profil Klett d.o.o. 
 

 
LIKOVNA 
KULTURA 

Likovna mapa 7-8  Likovna mapa PROFIL KLETT 

 

  

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

PREDMETNA NASTAVA 
RAZRED PREDMET NASLOV AUTOR(I) VRSTA NAKLADNIK 

8. RAZRED 

HRVATSKI JEZIK 

Naš hrvatski 8, 
radna 
bilježnica za 
hrvatski jezik u 
osmome 
razredu 
osnovne škole 

Anita Šojat, 
Vjekoslava 
Hrastović, 
Nada Marguš 

radna bilježnica Školska knjiga d.d. 

ENGLESKI JEZIK 

Dip in 8, radna 
bilježnica za 
engleski jezik u 
osmom razredu 
osnovne škole, 8. 
godina učenja 
 
Dip in 8, radna 
bilježnica za 
pomoć u učenju 
engleskog jezika u 
osmom razredu 
osnovne škole, 8. 
godina učenja 

Olinka Breka 
 
 
 

 
 
Suzana Anić Antić, 
Željka Jakušić 
Čejka, Dajana 
Vukadin, Iva Palčić 
Strčić 

radna bilježnica 
 
 
 
 
 

radna bilježnica za 
pomoć u učenju 
 

Školska knjiga d.d. 
 

 
 
 
 
 

Školska knjiga d.d. 
 

 

NJEMAČKI JEZIK 

Lernen und 
Spielen 5, radna 
bilježnica iz 
njemačkoga 
jezika za osmi 
razred osnovne 
škole, peta 
godina učenja 
 

Ivana Vajda, Karin 
Nigl, Gordana 
Matolek Veselić 

radna bilježnica Alfa d.d. 

 

GEOGRAFIJA 
 

Geografija 4, 
radna bilježnica 
za 8. razred 
osnovne škole 

 

Tomislav Jelić 
 
 

radna bilježnica 
 
 

Alfa d.d. 
 
 

 

POVIJEST 

Povijest 8, radna 
bilježnica iz 
povijesti za osmi 
razred osnovne 
škole 

Zaviša Kačić, Mira 
Racić, Zrinka 
Racić 

radna bilježnica Alfa d.d. 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

BIOLOGIJA 

Biologija 8, radna 
bilježnica za 
biologiju u 
osmom razredu 
osnovne škole 
 
 
 
 
Biologija 8, radna 
bilježnica za 
pomoć u učenju 
biologije u 
osmom razredu 
osnovne škole 

Damir Bendelja, 
Žaklin Lukša, 
Emica Orešković, 
Monika Pavić, 
Nataša Pongrac, 
Renata Roščak 
 

 
Đurđica Culjak, 
Renata Roščak 

 

radna bilježnica 
 
 
 
 
 
 
 

radna bilježnica za 
pomoć u učenju 

Školska knjiga d.d. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Školska knjiga d.d. 
 

 

KEMIJA 

Kemija 8, radna 
bilježnica iz kemije 
za osmi razred 
osnovne škole s 
radnim listićima 
zas istraživačku 
nastavu 
 
Kemija 8, radna 
bilježnica s 
materijalima za 
pomoć učenicima 
pri učenju kemije u 
osmom razredu 

Roko Vladušić, 
Sanda Šimičić, 
Miroslav Pernar 
 
 
 
 
 
Marijana Magdić, 
Nikolina Štiglić 

radna bilježnica 
 
 
 
 
 
 
 

radna bilježnica za 
pomoć u učenju 

Profil Klett d.o.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Profil Klett d.o.o. 

 

FIZIKA 

Fizika 8, radna 
bilježnica i pribor 
za istraživačku 
nastavu fizike u 
osmom razredu 
osnovne škole 

Mijo Dropuljić, 
Sandra Ivković, 
Tanja Paris, Iva 
Petričević, 
Danijela Takač, 
SenadaTuhtan, 
Ivana Zakanji 

radna bilježnica Profil Klett d.o.o. 

 

TEHNIČKA 
KULTURA 

TK 8, radni 
materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada iz 
tehničke kulture za 
osmi razred 
osnovne škole 

Damir Čović, 
Valentina Dijačić, 
Krešimir Kenfelj, 
Tome Kovačević, 
Sanja Prodanović 
Trlin, Darko 
Suman, Alenka 
Šimić, Ivica Šimić, 
Marijan Vinković, 
Dragan Vlainić 

radni materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada iz 
tehničke kulture za 
osmi razred 
osnovne škole 

Profil Klett d.o.o.  
 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/


Osnovna škola „Ivan Goran Kovačić“ 
Ulica kralja Tomislava 25 
31400 Đakovo 
tel. 031 813 572 
email igkdjak@gmail.com 

Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" http:// http://os-igkovacic-dj.skole.hr/ 

Žiro račun: 2402006-1100587273  OIB: 31582799502 

 
 

 
 

 

LIKOVNA 
KULTURA 

Likovna mapa 7-8  Likovna mapa PROFIL KLETT 

 

mailto:igkdjak@gmail.com
http://os-lotrscak.hr/
http://os-lotrscak.hr/

